

## دایره المعارف غذاها

### پیتزا پیکن آلفردو

در واقع این طرز تهیه اقتباس شده از طرز تهیه بیف استروگانف روسی است که به جای گوشت از مرغ استفاده خواهد شد. پیتزا پیکن دارای فیله مرغ، قارچ، سس مخصوص، پنیر پیتزا



### پیتزا استاف کراست

پیتزا استاف کراست بسیار ساده می باشد و شما تنها باید خمیر آن را با روش خاصی آماده کنید تا طعم پیتزا را دلپذیر تر سازید. تنها وجه تمایز این پیتزا با انواع دیگر آن در تهیه خمیر آن می باشد. این پیتزا دارای نان کرم دار، مفلوط ژامبون و گوشت، قارچ، فلفل دلمه، پنیر و سس



### پیتزا پپرونی

پیتزای پپرونی یک پیتزای تند و محبوب است این پیتزا از نوعی سوسیس بلند و باریک که از گوشت گاو و فلفل تهیه شده و اصالتی آمریکایی دارد تهیه می شود. این سوسیس نیازی به پخت ندارد و با مواد دیگری شامل پنیر، ادویه پپرونی و سس مخصوص تدر تهیه میشود.



### پیتزا آفریکانا

این پیتزای محبوب فمیری شبیه به خمیر پیتزای استاف کراست دارد. و به خاطر وجود ذرت های فوشمزه به پیتزای کوردن بلو نیز شهرت دارد. در این پیتزا از مواد فیله مرغ، قارچ، فلفل دلمه، میکس پنیر، زیتون اسلایس و بیبی کورن است.



### پیز برگر سوفااری

پیز برگر همان همبرگر معروف و محبوب است که معمولا با پنیر ورقه ای کودا سرو میشود اما این غذا با پنیر های دیگر نیز سرو میشود که برای برگر سوفااری پیز برگر را در ارد سرخ میکنیم. این غذا دارای همبرگر، پنیر تست پیز، کوبه فرنگی، کاهو و فیشار شور است.



### هات داک تنوری با قارچ

هات داک، ساندویچی گرم و تشکیل شده از سوسیس پخته شده به صورت آب پز یا گریل شده، نان فانتزی نرم مخصوص هات داک، کاهو، سس گردل، سس کپاپ و ادویه جات مختلف که در انواع و اندازه های مختلف درست می شود و از جمله غذا های محبوب در ایالت متحده آمریکا محسوب می شود.



### میکس دیش

این غذای محبوب خانواده هاست چون با تنوع و حجم قابل توجهی خود ذائقه های زیادی را راضی میکند. این سینی از چند نوع غذای مختلف تشکیل شده، نظیر: بیف استراگانف، بال سوفااری، فیله استریپس و آنیون بال دوست داشتنی.



### سالاد سزار و فیله مخصوص

سالاد سزار یک سالاد فوشمزه و پرطرفدار در منو رستوران هاست که اصالت ایتالیایی دارد و توسط سزار کاردینی در سال با مشروبات یفخال و با ابتکار خود برای بار اول سالاد سزار را آماده کرد و همینطور به نام خودش نیز ثبت شد. این سالاد با توجه به داشتن نان و مرغ نه تنها پیش غذای کامل بلکه می تواند یک وعده اصلی باشد.



### پیکن زینگر

ساندویچ زینگر برگر یکی از محبوب ترین انواع ساندویچ برگر و فست فود در سرتاسر دنیاست. از آنجایی که در تهیه زینگر برگر از مرغ استفاده می شود، برخی کارشناسان آشپزی بر این باورند که به جای همبرگر مرغ بهتر است بگوئیم برگر مرغ. با این همه نام همبرگر مرغ یا زینگر برگر بیشتر بر

